（法人会員用）

平成 年 月 日

特定非営利活動法人 近畿アグリハイテク 理事長 殿

住 所

入会申込者名 印

入 会 申 込 書

特定非営利活動法人近畿アグリハイテクの設立趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し
込みます。

記

会員の区分 正会員 賛助会員 ←いずれかに○印

（ふりがな）
法 人 名

住 所 （〒 － ）

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

ホームページ

近畿アグリハイ （ふりがな）
テクに関する 氏 名
事務の担当者

部課名

役職名

連絡先住所（〒 － ）※上の住所と異なる場合お書き下さい

連絡先電話番号

連絡先ＦＡＸ番号

連絡先メールアドレス

※当法人に寄せられた個人情報は、当法人の活動目的以外には使いませんし、適切な管理を行うととも
に、外部への流出防止に努めます。